Отчет 
о выполнении программы по курсу по выбору «Мастерская речи»
за  1 полугодие 2025 – 2026 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	

	
	
	
	
	
	
	
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Калинина Е.П.
	11А
	29
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	2
	7
	15
	52
	12
	41
	100
	93

	
	11Б
	22
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	10
	45
	3
	14
	9
	41
	100
	55

	Итого
	
	51
	
	
	
	
	-
	-
	-
	12
	24
	18
	35
	21
	41
	100
	76
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ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	

	
	
	
	
	
	
	
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Севостьянова А.С.
	11-К
	16
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	2
	12
	12
	75
	2
	13
	100
	88




